
STRENGTHS (GÜÇLÜ YÖNLER)

 Okulumuzun proje okulu olması merkezi sınav ile okul alan öğrenci olması, 
 Okul İdaresinin yeniliklere ve gelişime açık olması,
 Okul idaresinin okul ile ilgili alınacak kararlarda öğretmen ve öğrencilerin 

görüşlerini alarak demokratik bir ortam oluşturması.
 Okulumuzda e Güvenlik kuralları uygulanması.
 Kurum kültürünün gelişmiş olması.
 İdareci ve öğretmenler arasındaki sevgi saygının ve iş birliğinin kuvvetli 

olması,
 Öğretmen kadrosunun alanında deneyimli kişilerden oluşması,
 Öğretmen kadrosunun tam olması,
 Sosyo-Kültürel Faaliyetlere önem verilmesi,
 Öğretmen öğrenci ilişkilerinin nezaket, saygı ve sevgi çerçevesinde 

yürütülmesi.
 Öğrenciler arası iletişimin güçlü olması,
 Sportif, akademik ve kültürel ve yabancı dil alanlarında başarılı olması,
 Ekonomik düzeyi düşük olan öğrencilerin destekleniyor olması,
 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının yapılması,
 Okulumuzun kız ve erkek öğrenciler için pansiyonunun olması.
 Zengin bir Okul kütüphanesinin olması,
 Spor salonunun yeterli ve aktif olarak kullanılması,

WEAKNESSES (ZAYIF YÖNLER)

 Yardımcı personel eksikliği,
 Okul pansiyonunda başka okul öğrencilerinin de kalabilmesi,
 Pansiyonlu okul olması sebebi ile velilerin okulla iletişimin az olması,
 Okul güvenlik biriminin olmaması,
 Fen lisesi türünde bir okul olmamız sebebi ile yalnızca sayısal alan 

derslerinin seçilmesi.

OPPORTUNITIES (FITSATLAR)

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapabilmemiz,
 Pamukkale Üniversitesine çok yakın olmamız.
 Okulumuzun çok merkezi bir konumda yer alması, ulaşımın rahat olması.
 Öğrencilerin sosyal faaliyetlere istekli olmaları,
 Okul etkinliklerinde okul içi ve okul dışı disiplinler arası etkileşim ve 

iletişimin sağlanması.
 Veli profilinin çeşitliliği ve desteği(Eğitim, sağlık, güvenlik vb alanlarda,
 Yeterli sayıda kadrolu öğretmenin olması
 Sınıf mevcutlarının yeterli düzeyde olması
 Okulun teknik alt yapısının olması,
 Okul binasının fiziksel olarak okul işlevine uygun olması,
 Okul bahçesinin geniş ve yeterli olması,
 Kütüphane, laboratuvar, spor salonu, müzik sınıfının olması,

THREATS (TEHDİTLER)

 Okulumuzun çevresinde farklı türde ortaöğretim kurumlarının yer alması.
 Okulun kampüse yakın olması sebebi ile üniversite öğrencilerinin 

sosyalleştikleri kafelere öğrencilerimizin kolayca ulaşabilmeleri.




